第十五号様式(第二十六条関係)

住宅瑕疵担保責任保険法人役員選任等認可申請書

年   月   日

国土交通大臣   殿

申請者の住所

申請者の名称

代表者の氏名

 住宅瑕疵担保責任保険法人の役員の選任(解任)について認可を受けたいので、特定住宅瑕

疵担保責任の履行の確保等に関する法律第20条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

1 役員として選任(解任)しようとする者の氏名

2 選任(解任)の理由

3 選任の場合にあっては、その者の略歴

 備考 この用紙の大きさは、日本産業規格A4としてください。